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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomheden har ved tilsynets start blokeret deres håndvask i
salgs/produktionsområdet af rengøringsartikler og redskaber.
Virksomhedens medarbejder får staks flyttet de
uvedkommende ting, så vasken fremadrettet er tilgængelig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for hygiejnisk håndvask.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer i fryse- og køleenheder. Adskillelse,
tildækning, samt opbevaringsforhold af fødevarer. Gennemgået
mundtlige procedurer for optøning, opvarmning, samt
varmeholdelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgs/produktionsområde og lagerlokaler herunder, overflader,
redkaber og udstyr.
Følgende er konstateret: I virksomhedens salgsområde
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fremstår den nederste halvdel af væggen bag ved produktionsbordet, med løsnet og ødelagt bagbeklædning fra
væggen. Under bagbeklædningsmaterialet ses der ansamlinger af snavs. Butikschefen fortæller, at han er
opmærksom på problemet, og de i butikken afventer en løsning på problemet. Butiksansvarlig ringer til
hovedkontoret under tilsynet, for at skubbe på for en permanent udbedring i form af en stålplade. Yderligere
bliver rengøring af væggen igangsat. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Yderdør i lagerlokalet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagerkontrol, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og varmeholdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Virksomheden oplyser, at de ikke har fået tilsendt deres smileymærke fra hovedontoret, hvorfor
det nye smileymærke ikke har erstattet kontrolrapporten i indgangspartiet.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. virk.dk.


